1

2021年 3月 26日

各 位

東京都江東区豊洲五丁目 6番 52号

株式会社オートバックスセブン

代表取締役  社長執行役員 小林 喜夫巳

[コード番号 9832 東証第一部]

問い合わせ先 IR・広報部長 黒沢 康孝

TEL 03-6219-8787

取締役候補者に関するお知らせ

当社は、2021年 3月 26日開催の取締役会において、2021年 6月 23日開催予定の第 74期定時株主

総会に付議する取締役候補者につきまして、下記の通り決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名 （よみがな） 現役職（2021年 3月 26日現在） 新任または重任

小林 喜夫巳（こばやし きおみ） 代表取締役 社長執行役員 重任

堀井 勇吾 （ほりい ゆうご） 取締役 専務執行役員 重任

熊倉 栄一 （くまくら えいいち） 取締役 専務執行役員 重任

藤原 伸一 （ふじわら しんいち） 専務執行役員 新任

高山 与志子（たかやま よしこ） 取締役（社外） ※1 重任 ※2

（※1）会社法第 2条第 15号に定める社外取締役
（※2）会社法施行規則第 2条第 3項第 7号に定める社外取締役候補者

2. 監査等委員である取締役候補者

氏名 （よみがな） 現役職（2021年 3月 26日現在） 新任または重任

住野 耕三 （すみの こうぞう） 取締役 監査等委員（常勤） 重任

三宅 峰三郎（みやけ みねさぶろう） 取締役 監査等委員（社外）※1 重任 ※2

小泉 正己 （こいずみ まさみ） － 新任 ※2

（※1）会社法第 2条第 15号に定める社外取締役
（※2）会社法施行規則第 2条第 3項第 7号に定める社外取締役候補者

3．退任予定取締役

氏名 （よみがな） 現役職（2021年 3月 26日現在）

掛貝 幸男 （かけがい ゆきお） 取締役 監査等委員（社外・常勤）※1

 以上の取締役は、第 74期定時株主総会の終結のときをもって、任期満了により退任します。

（※1）会社法第 2条第 15号に定める社外取締役

 2

【ご参考】

1．新任取締役候補者の略歴

氏名（よみがな） 藤原 伸一 （ふじわら しんいち）

生年月日 1965年 9月 23日

所有株式数 ※1 3,400株

略歴 1984年 3月 当社 入社

2007年 9月 オフィサー エリアドミナント戦略推進担当

2008年 6月 執行役員 エリア戦略企画担当

2009年 4月 執行役員 チェン戦略担当

2009年 9月 執行役員 次期店舗モデル構築プロジェクト担当

2010年 4月 執行役員 店舗モデル構築担当

2011年 4月 執行役員 店舗販売企画担当

2013年 4月 執行役員 マーケティング担当

2014年 4月 執行役員 チェン企画担当 兼 マーケティング担当

2015年 4月 執行役員 マーケティング担当

2016年 4月 執行役員 チェン企画担当

2017年 4月 常務執行役員 東日本営業統括

2018年 4月 常務執行役員 東日本営業本部担当

2020年 4月 専務執行役員 北日本事業部長 兼 関東事業部長

2020年 10月 専務執行役員 関東事業部長（現任）

（※1）所有株式数は、2020年 9月 30日現在

氏名（よみがな） 小泉 正己 （こいずみ まさみ）

生年月日 1961年 7月 20日

略歴 1985年 3月 田島商事株式会社 入社

1988年 3月 株式会社エフ 入社

1995年 7月 株式会社ユナイテッドアローズ 入社

2000年 4月 同社 財務部 部長

2001年 3月 株式会社プロスタッフ 設立 取締役副社長

2004年 12月 株式会社ネットプライス（現：BEENOS株式会社） 常勤監査役

2006年 6月 株式会社ユナイテッドアローズ 取締役

2008年 7月 同社 取締役 常務執行役員

2012年 4月 同社 取締役 専務執行役員

2020年 6月 同社 取締役 退任

2. 新取締役体制

第 74期定時株主総会終結後の当社の取締役体制は、次のとおりとなる予定です。

氏名 （よみがな） 新役職 新任または重任

小林 喜夫巳（こばやし きおみ） 代表取締役 社長執行役員 重任

堀井 勇吾 （ほりい ゆうご） 取締役 専務執行役員 重任

熊倉 栄一 （くまくら えいいち） 取締役 専務執行役員 重任

藤原 伸一 （ふじわら しんいち） 取締役 専務執行役員 新任

高山 与志子（たかやま よしこ） 取締役 （社外） ※1 重任 ※2

住野 耕三 （すみの こうぞう） 取締役 監査等委員（常勤） 重任

小泉 正己 （こいずみ まさみ） 取締役 監査等委員（常勤・社外）※1 新任 ※2

三宅 峰三郎（みやけ みねさぶろう） 取締役 監査等委員（社外） ※1 重任 ※2

（※1）会社法第 2条第 15号に定める社外取締役
（※2）会社法施行規則第 2条第 3項第 7号に定める社外取締役候補者

以上